
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/05/2024 às 14:35:45.
Código verificador: 8DF0A0

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Anchieta
Câmara Municipal de Anchieta
Pregão Eletrônico - 07/2024

Resultado da Homologação

0001 - LOTE 01 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 69.216,50
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SERGIO HENRIQUE AZALINI
77262174649

N/C 1 Unidade 18.498,40 18.498,40 Homologado em
21/05/2024 16:05:36
Por: Renan de Oliveira
Delfino

0002 - LOTE 02 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 37.779,94
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Justino Davino Peres Me N/C 1 Unidade 10.800,00 10.800,00 Homologado em
21/05/2024 16:05:41
Por: Renan de Oliveira
Delfino

Renan de Oliveira Delfino

Autoridade Competente


